
Comune di Camporotondo di Fiastrone
Provincia di Macerata

62020 P.zza S.Marco, 2    0733907153    0733907359 P.Iva 00243720430

PEC: comune.camporotondodifiastrone@legalmail.it COD. 043008

COPIA DI DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO COMUNALE

 

DELIBERAZIONE NUMERO 10 DEL  29-04-22
 

OGGETTO:Lettura ed approvazione verbali precedente seduta consiliare.
 

L'anno  duemilaventidue il giorno  ventinove del mese di aprile, alle
ore 19:00, nella sala delle adunanze si é riunito il Consiglio Comunale, convocato con
avvisi spediti nei modi e termini di legge, sessione Ordinaria in Prima convocazione,
che é stata partecipata a norma di legge ai signori Consiglieri proclamati eletti a
seguito delle consultazioni popolari del giorno 26.05.2019 in seduta Pubblica risultano
presenti e assenti i consiglieri:
Micucci Massimiliano P PIETRANGELI GIULIANO P

ROSELLI LEONARDO P SCAGNETTI TANIA A

NARDI KATIUSCIA P BIANCO ANTONIO A

FATTINNANZI GIAN-LUCA P CATALDO DANIELA A

CAPPELLACCI IVANO P MIGGIANO ADDULLA A

RIPARI ILARIA P

Assegnati n. [11] In carica n. [11] Assenti n.[   4] Presenti n.[   7]

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Vice Segretario Dott. Pier Carlo
Guglielmi

Assume la presidenza il Ing. Massimiliano Micucci SINDACO

Constatata la legalità della seduta, il Presidente dichiara aperta la stessa ed invita il
Consiglio a discutere e deliberare sull'oggetto sopra indicato, previa nomina degli
scrutatori nelle persone dei signori:
ROSELLI LEONARDO
CAPPELLACCI IVANO

mailto:comune.camporotondodifiastrone@legalmail.it


Premesso che sulla proposta della presente deliberazione:

il Responsabile del servizio interessato, per quanto riguarda la regolarità tecnica;-

il Responsabile dell'Ufficio Ragioneria, per quanto riguarda la regolarità contabile;-

ai sensi dell'art.49 del D.L.vo n.267/2000

HANNO ESPRESSO PARERE FAVOREVOLE

Il Presidente dà lettura del verbale delle deliberazioni adottate dal Consiglio Comunale nella
seduta del 18/03/2022 avente ad oggetto:

Delibera di Consiglio Comunale n. 4 del 18/03/2022 “Convenzione prevista dall’art.
30 del TUEL, per la gestione associata fra i Comuni, dei progetti di Rigenerazione
Urbana (articolo 1, commi 534 e seguenti dell’articolo 1 della Legge 234/2021) -
Approvazione”;

Delibera di Consiglio Comunale n. 5 del 18/03/2022 “Variante semplificata al PRG
ai sensi dell’art. 15 comma 5, L.R. n. 34/1992 area B2 localizzata in via J.F.
Kennedy e modifica dell’art. 31 dell’N.T.A. – Adozione definitiva.”;

Delibera di Consiglio Comunale n. 6 del 18/03/2022 “Acquisto Area da inserire nel
Programma Unitario Rigenerazione Urbana a valere sul fondo complementare
PNRR”;

Delibera di Consiglio Comunale n. 7 del 18/03/2022 “Acquisizione area per la
realizzazione di una Palestra Comunale con servizi annessi - Approvazione”;

Delibera di Consiglio Comunale n. 8 del 18/03/2022 “Centrale Unica di
Committenza (CUC) – Approvazione Convenzione”;

Delibera di Consiglio Comunale n. 9 del 18/03/2022 “Approvazione nuovo
disciplinare di funzionamento della Stazione Unica Appaltante (S.U.A.) della
Provincia di Macerata e nuovo schema di Convenzione”;

IL CONSIGLIO COMUNALE

Udito quanto riferito dal Presidente;

Riconosciuto conforme alla propria volontà il verbale delle deliberazioni contrassegnate con i
numeri 4, 5, 6, 7, 8, e 9 della seduta del 18/03/2022;

Con la seguente separata votazione, proclamata dal Presidente ed accertata dagli Scrutatori:

Presenti. N. 7
Votanti   N. 7
Astenuti N. 0
Voti contrari N. 0
Voti favorevoli N. 7

Unanimità, espressa in forma palese per alzata di mano;

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 10 del 29-04-2022  -  pag. 2  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE



DELIBERA

Di approvare ad ogni effetto di legge il verbale di cui sopra.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 10 del 29-04-2022  -  pag. 3  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE



COMUNE DI CAMPOROTONDO DI FIASTRONE
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

 

UFFICIO : SEGRETERIA Proposta N. 11

del 19-04-22
 

Al Consiglio Comunale         SEDE
 

Oggetto:Lettura ed approvazione verbali precedente seduta consiliare.
 

PARERI, ai sensi degli art.49 e 147 bis del D.Lgs. n.267/2000, attestante la regolarità e
correttezza amministrativa
 

SEGRETERIA
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITÀ TECNICA,
Si esprime parere favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITÀ CONTABILE,
Si esprime parere favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

PARERE per la conformità amministrativa dell’atto alle norme legislative, statutarie e
regolamentari, ai sensi dell’art.97, c.2 del Decreto Legislativo n.267/2000,
Si esprime parere favorevole

IL VICE SEGRETARIO
F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 10 del 29-04-2022  -  pag. 4  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE



Approvato e sottoscritto:

Il Vice Segretario Il SINDACO
F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi F.to Ing. Massimiliano Micucci

 

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

-che la presente deliberazione:

 É stata pubblicata all’Albo Comunale dal 06-05-2022 ove rimarrà esposta per quindici giorni
consecutivi.

 É stata pubblicata all’Albo Pretorio telematico sul sito ufficiale del comune
www.comune.camporotondodifiastrone.mc.it il 06-05-2022.

 É stata comunicata, con apposito elenco, ai Signori Capigruppo Consiliari così come prescritto
dall’art. 125, del Testo Unico numero 267 del 18/08/2000;

Camporotondo di Fiastrone Il Responsabile dell’Ufficio
Li, 06-05-2022 F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

 

ESECUTIVITÀ

Che la presente deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità, è divenuta
esecutiva:

-  il 16-05-2022 decorsi dieci giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3,
TUEL n.267/2000)

Camporotondo di Fiastrone Il Vice Segretario
Li, 16-05-2022 F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

 

È copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, li 06-05-2022

Il Vice Segretario
Dott. Pier Carlo Guglielmi

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 10 del 29-04-2022  -  pag. 5  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE

http://www.comune.camporotondodifiastrone.mc.it

